
Unsere Angebote im Monat Mai!
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Lassen Sie sich persönlich beraten:

 statt € 5,95 1) 

€ 4,95

16 %
(100 ml = € 2,48)

Sie sparen

mea® Sonnenmilch 
LSF 30 
200 ml, PZN 12479746
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** Bei Einlösen des Coupons. Ausgenom
men Sonderangebote in der Apotheke, 
 Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel 
 sowie  reduzierte Ware dieser Werbe
aktion. Nur in teil
nehmenden Apo
theken. Nicht mit 
an deren Rabatt ak tio
n en kombinierbar.

10%
Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl**

Aktionszeitraum: 01. – 15.05.2020
** Bei Einlösen des Coupons. Ausgenom
men Sonderangebote in der Apotheke, 
 Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel 
 sowie  reduzierte Ware dieser Werbe
aktion. Nur in teil
nehmenden Apo
theken. Nicht mit 
an deren Rabatt ak tio
n en kombinierbar.

10%
Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl**

Aktionszeitraum: 16. – 31.05.2020

€ 43,95

21 %
Sie sparen

 statt € 55,75 1)

Venostasin® retard* 
Retard-Kapseln
100 Stück, PZN 01567803

Vitamin B-Komplex-ratiopharm® 
Kapseln
60 Stück, PZN 04132750

€ 13,65

25 %
(100 g = € 45,50)

Sie sparen

 statt € 18,34 2)

Lorano® Pro 5 mg Filmtabletten* 
Filmtabletten
18 Stück, PZN 13917740

€ 7,45

25 %
Sie sparen

 statt € 9,97 2)

Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 
01.05.2020 – 31.05.2020.     1) Unver
bindliche Preisempfehlung des Herstellers.     
2) Verbindlicher Festpreis zur Abrechnung 
der Apotheke mit der gesetzlichen  
Krankenkasse im Falle einer Kosten
übernahme (abzüglich 5 % Rabatt für die 
Krankenkasse nach § 130 Abs. 1 SGB V).    
Preisangaben zum Zeitpunkt der Druck
legung (13.02.2020).    
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Compeed® Blasenpflaster Medium 
Pflaster
5 Stück, PZN 05995275

€ 5,65

24 %
Sie sparen

 statt € 7,45 1)

Fenistil Gel* 
Gel
30 g, PZN 12550409

€ 5,95

27 %
(100 g = € 19,83)

Sie sparen

 statt € 8,26 2)

Hylo-Vision® HD 
Augentropfen
15 ml, PZN 03114069

€ 5,65

24 %
(100 ml = € 37,67)

Sie sparen

 statt € 7,50 1)

Loceryl® Nagellack gegen Nagelpilz, 
Direkt-Applikator* 
Lösung
3 ml, PZN 11286175

20 %
Sie sparen

 statt € 35,97 2)

€ 28,75

Kytta® Schmerzsalbe* 
Creme
100 g, PZN 10832859

€ 12,75

27 %
Sie sparen

 statt € 17,47 1)

Thomapyrin® Tension Duo 400 mg/100 mg* 
Filmtabletten
12 Stück, PZN 12551047

€ 4,95

28 %
Sie sparen

 statt € 6,97 1)

A-Z Komplex-ratiopharm® 
Tabletten
30 Stück, PZN 01433379

€ 7,75

28 %
(100 g = € 17,82)

Sie sparen

 statt € 10,88 2)

mea® Après Sun 
Lotion
200 ml, PZN 12479752

€ 3,25

17 %
(100 ml = € 1,63)

Sie sparen

 statt € 3,95 1)

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.


